Ad 21. Ætatem maturam dici ad hunc effectum completo anno quadragesimo.

Declarationes suprascriptas S.D.N. ad se relatas approbavit, & ab omnibus, ad quos pertinet, observari præcepit, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romæ die 27. Julii. 1655.

Anno à Nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto, Indictione 8. Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & Domini N. D. Alexandri Divina Providentia Papa VII. Anno eius primo, die verò 6. mensis Augusti, supradictam Declarationem affixam, & publicatam fuisse in Ecclesia Lateranensis, Basilica Principis Apostolorum de Urbis, necnon Cancellaria Apostol. Valvis, ac in acie Campi Flora, & aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Laurentium Lazzonium Apost. Cursorem.

Pro D. Mag. Curf. A. Castrucini.

Confirmatio Privilegiorum omnium concessorum, tam Guardiani Sacri Montis Sion, quam Fratibus, necnon locis Terræ Sanctæ.

De locis Terra Sancta lege quænotavi ad Constit. 195. Salvatoris, Urbani VII.

Edita A. D. 1655.

ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium. Plis Christi Fidelium votis, ex quibus Sanctorum locorum venerationem, & animarum salutem provenire conspicimus, libenter annuimus, & illa quantum nobis ex alto conceditur favoribus Apostolicis confoveamus.

Supplicatio.

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Franciscus Ripol Ord. Fratrum Minorum Sæcti Francisci de Observ. nuncupatus Professor, Sacre Theologiæ Lector, ac Prædicator Generalis Provinciæ Caralonæ, necnon Commissarius, & Procurator Generalis totius Familiæ Terræ Sanctæ, Nobis nuper exponi fecit, ipse ad ejusdem Terræ Sanctæ subsidium, eorumdemque Fratrum inibi vineam Domini assidue excolentium, Sacraque loca venerantium subventionem, necnon ad spirituales Catholicorum in illis partibus degentium, eoque devotionis causa peregrinantium consolationem, & profectum, omnia & singula gratias, privilegia, & Indulgentias hucusque Sacris ejusdem Terræ Sanctæ locis Apostolica auctoritate concessa, & confirmata, per Nos eadem auctoritate etiam confirmati, & approbati plurimum desideret.

Abfolvit a censuris.

§. 2. Nos desiderio hujusmodi annuere, ipsūque Franciscum specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis Sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harū serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus illius nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, omnia, & singula privilegia, concessiones, facultates, indulgentias, cæterasque gratias spirituales, & temporales ejusdem locis, & illa visitantibus, necnon dicti Ord. Guardianis, & Fratibus in dictis partibus degentibus per quoscumque Romanos Pontifices prædecessores nostros, & Sedem Apostolicam in genere, vel in specie, aut alias quomodolibet concessa, quatenus sint in usu, & non sint revocata, aut sub aliquibus revocationibus comprehensa existant, Sacrisque Canonibus, Constitutionibus Apostolicis, ac Concil. Trident. Decretis non adversentur, Apostolica auctoritate robore præsentium confirmamus, & approbamus, ac perpetuæ, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robore communitimus, ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper in eis quomodolibet intervenerint, supplemus, necnon insuper omnibus, & singulis eorumdem fratrum interpretibus nunc Hierosolymis, Bethlehem, & Nazareth existentibus, & viventibus, in cujuslibet eorum mortis articulo, si verè poenitentes, & confessi, ac sacra communionem recepti, vel quantumvis id facere nequiverint saltem contriti nomen Jesu ore si potuerint, sin autem corde devocè invocaverint, plenariam omnium suorum peccatorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus, & largimur, non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Confirmat ut in Rubrica.

Concedit Fratibus in art. mortis indulgentiam.

D. P. A. 1. die 3. Aug.

Da um & o ne apud S. Mariam Major. m, sub Anno 1655. Pontificatus nostri nostri primo.

Innovatio literarum Innoc. X. Quod Commendatarii Monasteria Ordin. Cisterciens. in Commendam obtinentes nullam in Monasteria sibi commendata, quoad eorum Monachos, jurisdictionem exercent.

Cisterciensium Ordo fuit institutus à Divo Roberto, & à Divo Bernardo illustratus, & temporis intervallo valde propagatus. Sixt. V. Constit. 34. tom. 2. Cisterciensium Monasteria Mulieres ingredi prohibuit Gregor. I X. Constitus. 7. §. 2. tom. 1.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Nicolaus Dunin Ord. Cisterciens. in Regno Poloniæ Vicarius, & Visitator Generalis, cæterique Coabbates dictorum Ordinis & Regni per suum in Romana Curia Procuratorem, quoad à fel. rec. Innocentio Papa X. prædecessore nostro, ad instantiam dilecti filii Claudii Abbatis Generalis ejusdem Ordinis de mense Septembris anni proxime præteriti 1654. emanarunt in simili forma Brevis literæ tenoris sequentis, videlicet.

Edita 1655.

Supplicatio.

§. 1. Innocentius Papa X. Ad futuram rei memoriam. Pastoralis officii nobis divinitus commissi partes esse cognoscimus ut Religiosorum virorum in humilitatis spiritu sub suavi Religionis jugo Altissimi obsequiis mancipatorum commodis, & felici directione intendentes, illos à dispèdiis quibuslibet quantum Nobis ex alto conceditur asseramus. Sanè pro parte dilecti filii Claudii Abbatis Generalis Ord. Cisterciensis per ejus Procuratorem Nobis nuper expositum fuit, quod licet peculiaribus Ordinibus prædicti privilegia à quâ plurimis Romanis Pontificibus, & signanter à fel. rec. Pio II. Sixto V. Innocentio VIII. Pio IV. Pio V. & Gregor. XIII. Prædecessoribus nostris concessa, & confirmata respectivè disponant, & declarent, quod Commendatarii Monasteria dicti Ordinis in Commendam obtinentes, nullam in Monasteria sibi commendata quoad eorum Monachos jurisdictionem exercent, sed visitatio ad Abbatem Cistercii, & primos quatuor, ac eorumdem Commissarios ad eandem visitationem recipere, & in eorum manibus professionem emittere debeant: Commendatarii verò ne quempiam propter delictum ejiciant, sed quotiescumque Monachi quid admiserint, quod quidem animadversione dignum sit, id quamprimum Priori claustrali, vel Commissario significent, qui correctionem juxta Ordinis prædicti statuta faciat, ac demum Prior, & Subprior in hisdem commendatis, seu commendandis Monasteriis officiales spirituales, & temporales dicti Ordinis professi, & non seculares per Commendatarios, Etiam S. R. E. Cardinales fuerint, instituantur; & præterea Concilii Trident. decreto sess. 25. cap. 20. statutum reperiat ut Piores claustrales, aut in Prioratibus Conventum habentibus Superiores, qui correctiones, & spirituale regimen exercent, à Capitulis Generalibus, vel ipsorum Ordinum Visitatoribus instituantur; ac insuper à Congregatione Venerabilium fratrum nostrorum ejusdem S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita resolutiones præmittant, ac Constitutionibus Apostolicis innixæ emanaverint die 2. Augusti 1647. quibus tunc existentibus nostro, & Sedis Apostolicæ in Regno Poloniæ Nuncio injunctum fuit ut serid invigilaret ne Commendatarii hujusmodi, & signanter dilectus pariter filius Alexander Donhoff. Commendatarius Monasterii Andreoviensis, Ordinis prædicti, Cracoviensis Diocesis, circa officium electiones, vel circa Monachorum vitam & mores, cæterasque Institutum